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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22321028D

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit SHTEPIA E MJALTIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Kruje , lagjia nr.2 , zona kadastrale 8621 , nr 
pasurie 5/346 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bletari, prodhimi dhe tregtimi i mjaltit dhe nenprodukteve te 

tij,import eksporti i mjaltit dhe nenprodukteve te tij , ofrimi i 
sherbimeve ne bletari per permiresimin e tyre dhe krijimin e 
kushteve optimale per prodhim. Rritje e prodhimit te 
produkteve te tjera te bletarise ne kushte sa me cilesore. 
Zhvillimi i agroturizmit me produktet bio te prodhuara ne 
zone. Import eksporti dh etregetimi i materialeve ndihmese 
ne procesin e prodhimit t emjaltit dhe nenprodukteve te tij si 
koshere etj... Importi - eksporti, shitja me shumice dhe 
pakice e produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja 
me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe ushqimore. 
Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - eksporti shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te 
cdo lloji, pajisje teknologjike etj Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
Enkelejd Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2022                Deri: 15/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz Sprinter 
me targe EV 776 TJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHTEPIA E MJALTIT
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon:  0695505337 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-035544-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054994-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.12.2022 per hapje adrese 
dytesore. 
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter me targe EV 776 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076862-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2023 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DDED8C-D96A-4449-A75D-1A89503C77D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FBE6E4-0478-47AE-8393-5D92E36CBFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C6D743-0EA2-46E7-959E-A2BB9CF46C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9599641-7C34-4273-856A-D09E0497D3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCFA8BB-10D5-49E5-A351-87C33B166039
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eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Kruje , lagjia 
nr.2 , zona kadastrale 8621 , nr pasurie 5/346;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
TIRANE,Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, kompleksi square 21 , shkalla 1 kati 5 ap 
15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Haxhiu")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177999-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
aktivpasiv.xlsx
pash.xlsx
Bilancmikro.pdf
Vendimortakuipasqfin.pdf

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BE4BC8-8E47-4D63-9BA9-647662508814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F47F78-59A1-41FC-AEA5-1E29340D5C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509BF0F1-4C23-402F-B83F-BCE58231A88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02121DCD-9885-4F98-B248-30539B0875CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6371B5A1-AE1D-49B9-A829-4E41F18129B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9130C6-3508-4AE6-A37B-E174F4504A87

